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PROJAHN - S HOLZ SCHLANGENBOHRER
LEWIS
11,75 € – 72,04 € inkl. MwSt.

Artikelnummer: PJ-12755

VARIATIONEN

Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19506200

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 6x230 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

6 mm 230 mm
Allgemein
26,13 €
11,75 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19506320

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 6x320 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

6 mm 320 mm
Allgemein
29,00 €
13,24 € inkl.
MwSt.

19506450

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 6x460 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

6 mm 460 mm
Allgemein
40,97 €
19,40 € inkl.
MwSt.

19507200

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 7x230 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

7 mm 230 mm
Allgemein
26,64 €
12,01 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19507450

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 7x460 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

7 mm 460 mm
Allgemein
42,13 €
20,00 € inkl.
MwSt.

19508200

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 8x230 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

8 mm 230 mm
Allgemein
26,13 €
11,75 € inkl.
MwSt.

19508320

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 8x320 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

8 mm 320 mm
Allgemein
29,00 €
13,24 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19508450

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 8x460 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

8 mm 460 mm
Allgemein
40,97 €
19,40 € inkl.
MwSt.

19508600

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 8x600 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

8 mm 600 mm
Allgemein
53,50 €
25,87 € inkl.
MwSt.

19509200

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 9x230 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

9 mm 230 mm
Allgemein
26,64 €
12,01 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19509450

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 9x460 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

9 mm 460 mm
Allgemein
42,13 €
20,00 € inkl.
MwSt.

19510200

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 10x230 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

10 mm 230 mm
Allgemein
26,13 €
11,75 € inkl.
MwSt.

19510320

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 10x320 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

10 mm 320 mm
Allgemein
29,00 €
13,24 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19510450

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 10x460 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

10 mm 460 mm
Allgemein
40,97 €
19,40 € inkl.
MwSt.

19510600

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 10x600 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

10 mm 600 mm
Allgemein
53,50 €
25,87 € inkl.
MwSt.

19512200

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 12x230 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

12 mm 230 mm
Allgemein
28,98 €
13,22 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19512320

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 12x320 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

12 mm 320 mm
Allgemein
33,56 €
15,58 € inkl.
MwSt.

19512450

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 12x460 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

12 mm 460 mm
Allgemein
42,80 €
20,35 € inkl.
MwSt.

19512600

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 12x600 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

12 mm 600 mm
Allgemein
54,67 €
26,47 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19514200

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 14x230 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

14 mm 230 mm
Allgemein
29,49 €
13,48 € inkl.
MwSt.

19514320

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 14x320 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

14 mm 320 mm
Allgemein
35,09 €
16,38 € inkl.
MwSt.

19514450

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 14x460 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

14 mm 460 mm
Allgemein
45,60 €
21,79 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19514600

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 14x600 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

14 mm 600 mm
Allgemein
58,76 €
28,59 € inkl.
MwSt.

19516200

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 16x230 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

16 mm 230 mm
Allgemein
30,94 €
14,23 € inkl.
MwSt.

19516320

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 16x320 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

16 mm 320 mm
Allgemein
36,71 €
17,21 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19516450

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 16x460 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

16 mm 460 mm
Allgemein
49,72 €
23,92 € inkl.
MwSt.

19516600

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 16x600 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

16 mm 600 mm
Allgemein
71,96 €
35,40 € inkl.
MwSt.

19518200

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 18x230 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

18 mm 230 mm
Allgemein
33,59 €
15,61 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19518320

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 18x320 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

18 mm 320 mm
Allgemein
38,33 €
18,05 € inkl.
MwSt.

19518450

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 18x450 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

18 mm 460 mm
Allgemein
53,01 €
25,62 € inkl.
MwSt.

19518600

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 18x600 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

18 mm 600 mm
Allgemein
72,80 €
35,83 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19520200

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 20x230 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

20 mm 230 mm
Allgemein
34,88 €
16,26 € inkl.
MwSt.

19520320

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 20x320 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

20 mm 320 mm
Allgemein
39,41 €
18,60 € inkl.
MwSt.

19520450

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 20x460 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

20 mm 460 mm
Allgemein
55,80 €
27,06 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19520600

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 20x600 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

20 mm 600 mm
Allgemein
67,65 €
36,24 € inkl.
MwSt.

19522200

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 22x230 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

22 mm 230 mm
Allgemein
37,03 €
17,38 € inkl.
MwSt.

19522320

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 22x320 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

22 mm 320 mm
Allgemein
44,11 €
21,03 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19522450

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 22x460 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

22 mm 460 mm
Allgemein
59,25 €
28,84 € inkl.
MwSt.

19522600

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 22x600 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

22 mm 600 mm
Allgemein
72,77 €
38,88 € inkl.
MwSt.

19524200

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 24x230 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

24 mm 230 mm
Allgemein
39,82 €
18,80 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19524320

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 24x320 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

24 mm 320 mm
Allgemein
48,78 €
23,43 € inkl.
MwSt.

19524450

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 24x460 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

24 mm 460 mm
Allgemein
63,72 €
31,14 € inkl.
MwSt.

19524600

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 24x600 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

24 mm 600 mm
Allgemein
78,87 €
42,04 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19526200

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 26x230 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

26 mm 230 mm
Allgemein
43,45 €
20,69 € inkl.
MwSt.

19526320

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 26x320 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

26 mm 320 mm
Allgemein
53,49 €
25,87 € inkl.
MwSt.

19526450

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 26x460 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

26 mm 460 mm
Allgemein
67,19 €
36,00 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19526600

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 26x600 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

26 mm 600 mm
Allgemein
91,88 €
48,75 € inkl.
MwSt.

19528200

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 28x230 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

28 mm 230 mm
Allgemein
47,95 €
23,00 € inkl.
MwSt.

19528320

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 28x320 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

28 mm 320 mm
Allgemein
60,33 €
29,40 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19528450

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 28x460 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

28 mm 460 mm
Allgemein
75,59 €
40,34 € inkl.
MwSt.

19528600

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 28x600 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

28 mm 600 mm
Allgemein
104,09 €
55,05 € inkl.
MwSt.

19530200

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 30x230 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

30 mm 230 mm
Allgemein
52,71 €
25,46 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19530320

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 30x320 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

30 mm 320 mm
Allgemein
69,70 €
34,23 € inkl.
MwSt.

19530450

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 30x460 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

30 mm 460 mm
Allgemein
88,08 €
46,79 € inkl.
MwSt.

19530600

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 30x600 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

30 mm 600 mm
Allgemein
122,36 €
64,47 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19532200

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 32x230 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

32 mm 230 mm
Allgemein
57,13 €
27,74 € inkl.
MwSt.

19532320

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 32x320 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

32 mm 320 mm
Allgemein
72,22 €
35,53 € inkl.
MwSt.

19532450

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 32x460 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

32 mm 460 mm
Allgemein
105,90 €
55,98 € inkl.
MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrdurchmesser Gesamtlänge Preis

19532600

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 32x600 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

32 mm 600 mm
Allgemein
137,03 €
72,04 € inkl.
MwSt.

19534200

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 34x230 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

34 mm 230 mm
Allgemein
71,63 €
38,30 € inkl.
MwSt.

19536200

1 Stück PROJAHN - S
Holz
Schlangenbohrer
Lewis 36x230 mm
• Selbsteinziehende
Gewindespitze
ermöglicht
punktgenaues Bohren
• Exakte und
splitterfreie Bohrung
durch Vorschneider
• LEWIS-Wendel für
schnelle Spanabfuhr
• Hohe Standzeiten
durch gehärtete Kopf-
und Hauptschneiden
• Sechskant-Schaft für
einen festen und
sicheren Sitz des
Bohrers im Bohrfutter
• Material: CV-Stahl
• Für alle Holzarten,
Hart- und Weichholz,
Balken

36 mm 230 mm
Allgemein
85,44 €
45,42 € inkl.
MwSt.
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BESCHREIBUNG

Selbsteinziehende Gewindespitze ermöglicht punktgenaues Bohren
Genaue und splitterfreie Bohrung durch Vorschneider
Form LEWIS-Wendel für schnellste Spanabfuhr
Hohe Standzeiten durch gehärtete Kopf- und Hauptschneiden
Zylinderschaft mit Spannfläche
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ZUSÄTZLICHE INFORMATIONEN

Bohrdurchmesser 10 mm, 12 mm, 14 mm, 16 mm, 18 mm, 20 mm, 22 mm, 24 mm, 26 mm, 28
mm, 30 mm, 32 mm, 34 mm, 36 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm

Gesamtlänge 230 mm, 320 mm, 460 mm, 600 mm

Hersteller PROJAHN
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